
WIPO’YA İLETİLMİŞ BAŞVURULARIN TAKİBİ 

 

Uluslararası başvurular TÜRKPATENT tarafından WIPO’ya iletildiğinde Kurum veri tabanına 

“Menşe Ofis WIPO’ya bildirildi” veya “Menşe Ofis Başvuru WIPO’ya bildirildi” notu düşülür. 

Sonraki belirleme ve Uluslararası Sicil’de değişiklik talepleri için de, aynı şablonla talebin 

WIPO’ya iletildiği bilgisi (Menşe Ofis Yenileme WIPO'ya Bildirildi, Menşe Ofis Devir 

WIPO'ya Bildirildi v.b.) kaydedilir. 

 

Madrid Protokolü kapsamındaki başvuru ve taleplerin WIPO’ya iletilme durumunun kontrolü 

için Kurumumuz internet sitesinde “Marka/Araştırma Yap” başlığı altındaki 

https://www.turkpatent.gov.tr/arastirma-yap?form=trademark linkinde uluslararası başvuruya 

esas teşkil eden ulusal marka görüntülenir, gönderilmişse sayfadaki “Başvuru İşlem Bilgileri” 

alanında tarihiyle birlikte gönderim bilgisi yer alır.  

 

Aşağıdaki örnekte 12/03/2008 tarihinde Kurumumuza sunulan uluslararası başvurunun 

28/03/2008 tarihinde WIPO’ya iletildiği, daha sonra başvuru sahibinin talebi üzerine 

uluslararası başvurunu yenilenmesi ve WIPO nezdinde vekil değişikliği evraklarının da 

WIPO’ya gönderildiği görülmektedir. 

 

 

 

WIPO’ya iletilmiş başvurularla ilgili ayrıntılar WIPO’nun Uluslararası Sicil’e kaydedilen 

bilgileri yayınladığı Madrid Monitor sayfasında (https://www3.wipo.int/madrid/monitor/en/#) 

görüntülenebilir.  

 

https://www.turkpatent.gov.tr/arastirma-yap?form=trademark
https://www3.wipo.int/madrid/monitor/en/


Başvurular uluslararası tescil (kayıt) numarası aldıktan sonra Belirlenmiş Akit Taraflarca 

gönderilen ve karar, tescil ve reddin kesinleşmesi bildirimleri ile başvuru sahibince WIPO’ya 

iletilen eşya sınırlandırma, devir gibi Uluslararası Sicil’de değişiklik talepleri v.b. Uluslararası 

Sicil’de yayınlanan tüm bilgiler bu sayfaya aktarılır. Bu bildirimlerin tamamı yayınlanmadan 

önce WIPO’nun şekli incelemesinden geçer. 

 

Madrid Protokolü Yönetmeliği’nin 23bis Kuralı kapsamında WIPO’nun içeriğini incelemeden 

sadece Ofis tarafından başvuru sahibine iletimine aracılık ettiği yazışmalarla ilgili herhangi bir 

bilgi ise Madrid Monitor sayfasında görüntülenemez. Aynı şekilde, WIPO’ya sunulmuş 

uygunsuzluk cevapları da Uluslararası Sicil’de yayınlanmaz ve Madrid Monitor’de bu 

evrakların içeriği görünmez fakat WIPO şekli incelemesinden geçmesi gerektiği için evrakın 

WIPO tarafından alındığı bilgisi görülebilir. 

 

Sayfada “Search”, “WIPO Gazette” ve “Support” sekmeleri mevcuttur. Search kısmından 

başvuru bazlı araştırma yapılır. WIPO Gazette kısmında her bir Uluslararası Marka Gazetesinde 

yayınlanmış Uluslararası Sicil bilgileri görüntülenebilir. “Support” kısmında ise Madrid 

Monitor ile ilgili çeşitli bilgiler ve destek konuları yer almaktadır. 

 

Madrid Monitor’de Nasıl Araştırma Yapılır? 

 

Başvuruların takibi  https://www3.wipo.int/madrid/monitor/en/# linkinde “Search” sekmesinde 

yer alan “Simple search” alanındaki «Search for» kısmına sözcük içeren markalar için marka 

ismi yazılarak veya WIPO şekli incelemesi tamamlandıysa uluslararası tescil numarası (IRN) 

yazılarak yapılır. “Image seach” alanında da şekil markası araştırması yapılabilir. “Advanced 

search” alanından daha detaylı verilerle araştırma yapılması mümkün olmakla birlikte 

“Realtime search” alanına temel başvuru/tescil numarası, WIPO referans numarası, Ofis 

referans numarası gibi veriler yazılarak sunulan evrak bilgilerinin görüntülenmesi mümkündür. 

 

Araştırma yapılabilmesi için herhangi bir WIPO kullanıcı hesabı gerekmemektedir fakat eğer 

sayfanın sağ üst köşesindeki “LOGIN” kısmından, daha önce 

https://www3.wipo.int/wipoaccounts/generic/public/register.xhtml linki kanalıyla 

oluşturulmuş kullanıcı hesabı bilgileriyle giriş yapılırsa WIPO’nun sağladığı elektronik 

bildirim hizmetlerinden faydalanılabilir. 

https://www3.wipo.int/madrid/monitor/en/
https://www3.wipo.int/wipoaccounts/generic/public/register.xhtml


 

Örneğin kullanıcı hesabıyla giriş yapıldıktan sonra marka ismiyle araştırma yapıldığında aşağıdaki 

şekilde oluşan liste için “monitor” seçilirse, bu listedeki güncellemelerin hesap sahibine 

otomatik gönderimi sağlanmaktadır. Ayrıca sayfanın sol tarafında belirtilen seçeneklerle listede 

filtreleme yapılabilir. Uluslararası Sicil’de koruması devam eden markaların durumu “Active”, 

şekli incelemesi devam eden ve henüz uluslararası tescil numarası almamış başvuruların 

durumu “Pending” ve koruma süresi dolmuş ya da işlemden kaldırılmış markaların durumu 

“Inactive” olarak görülecektir. 

 

Uluslararası tescil numarası yazılarak bulunan kayıtta ise aynı şekilde başvuru durumu ve genel 

bilgileri görüntülenir. Numara yazılırken sayfa veriyi otomatik olarak uluslararası tescil 

numarası olarak algılar. Aşağı yönlü oka tıklanarak veri türünün değiştirilmesi ve farklı bir bilgi 

yazılması da mümkündür. 

 



 

Markaya tıklandığında ekrana gelen;  

 

 “Full details” alanında başvurunun güncel durumuyla birlikte Uluslararası Sicil’de 

yayınlanmış başvuru geçmişi ve karar/koruma bildirimleri,  

 “Summary” alanında işlem geçmişi özeti,  

 “By Office” alanında her bir Belirlenmiş Akit Taraf nezdinde gerçekleşen işlemler, 

 “Documents” alanında bu Ofislerce yapılan bildirimler PDF halinde görüntülenebilir.  

 “Full Details” alanındaki bilgilerin detaylarıyla birlikte WIPO tarafından işleme alınmış 

fakat henüz yayınlanmamış veya WIPO şekli inceleme yapmasına rağmen mevzuat 

gereği Uluslararası Sicilde yayınlanmayan belgelerle ilgili bilgi istenirse “Real Time 

Status” alanı görüntülenmelidir.  

 

Açılan sayfanın sağ üst köşesindeki “LOGIN” alanından WIPO kullanıcı hesabıyla giriş yapılıp 

daha sonra “Alert me when document is updated” notunun yanındaki yıldıza tıklanarak ileride 

başvuru kayıtlarında değişiklik olduğunda, örneğin Belirlenmiş Akit Taraflarca gönderilen bir 

evrak yayınlandığında otomatik olarak WIPO’dan bilgi alınması mümkündür.  

 

 



1. Full Details 

 

Full Details sekmesinde öncelikle “Current Status” başlığı altında uluslararası başvuruya ait 

beklenen yenileme tarihi, uluslararası tescil tarihi, başvuru sahibi, vekil, marka örneği ve türü, 

mal ve hizmet listesi, Viyana Sınıflandırması, varsa rüçhan v.b. genel bilgiler görülür. Marka 

örneği, uluslararası tescil tarihi gibi mevzuat gereğince değiştirilemeyen bilgiler dışında bu 

alana güncel bilgiler yansıtılır. Örneğin başvuru evrakında belirtilen başvuru sahibi devir işlemi 

sonucunda değişmişse bu alanda ilk başvuru sahibi yerine güncel başvuru sahibi bilgisi bulunur. 

 

Bu alandaki mal ve hizmet listesi uluslararası başvuruda belirtilen mal ve hizmet listesini 

gösterir, çeşitli Ofisler nezdinde bu liste kapsamında mal ve hizmet sınırlandırması yapıldıysa 

sınırlandırma bilgisi burada değil sayfanın alt kısmındaki “Transaction History” başlığı altında 

yer alacaktır.  

 

 



 “Transaction History” başlığı altında uluslararası kayıt (registration) bilgileri, uluslararası 

tescil sonrası işlemler ve Belirlenmiş Akit Taraflarca iletilen bildirimler bulunur. Maviyle 

gösterilen Akit Taraf isimlerine tıklanarak Ofis bazında gelişmeler, bildirim  başlıkları seçilerek 

bu bildirimleri gönderen Ofis bilgileri görüntülenebilir. Her bir işlem ve bildirimin altında 

gerekli bilgiler yer almaktadır.  

 

 

 

Burada “Registration” ile ifade edilen Belirlenmiş Akit taraflardaki tescil değil WIPO 

tarafından Uluslararası Sicil’de yayınlanarak Belirlenmiş Akit Taraflar’a iletilen uluslararası 

kayıt bilgileridir. Registration kaydının altındaki “Date of notification” başvurunun Akit 

Taraflar’a WIPO tarafından bildirim tarihini, yani bu Ofislerce Madrid Protokolü’nün 5 inci 

Maddesi kapsamında ret bildirimi yapılabilmesi için 12 veya 18 aylık süre başlangıcını ifade 

etmektedir. Bu süre içinde ret kararı sunmayan Ofisler “The refusal period has expired and no 

notification of provisional refusal has been recorded (application of Rule 5 preserved)” başlığı 

altında gösterilir ve bu Ofisler nezdinde başvurunun tamamı için koruma sağlandığı anlaşılır. 

 

Ayrıca her bir bildirim kaydına tıklandığında açılan alanda evrakın PDF biçimi, yayınlandığı 

Uluslararası Marka Gazetesi bilgileri, WIPO tarafından başvuru sahibine tebliğ tarihi ve 



WIPO’nun Belirlenmiş Akit Taraf’tan alım tarihi görüntülenebilir. Eğer evrak bir ret kararını 

içeriyorsa ve karar yazısında yazının başvuru sahibine tebliğ tarihi (date of notification) 

itibariyle belirli bir süre içinde karara itiraz edilebileceği belirtildiyse karara itiraz süreci 

evrakın altında gösterilen date of notification itibariyle başlar. 

 

 

 

Başvuru sahibi veya Menşe ofis tarafından WIPO’ya iletilen talepler sonucu oluşturulan 

kayıtlarda ise genellikle evrak görüntülenemez, sadece işlem bilgileri yer alır. Örneğin 

aşağıdaki yenileme kaydında işlem bilgisiyle birlikte yenilemeyi sunan Ofis (Menşe Ofis olarak 

Türkiye) başlığı altında sadece yenilemenin yayınlandığı Uluslararası Marka Gazetesi bilgileri, 

yenilemenin yapıldığı Ofisler ve bunlar arasında kullanım gerekliliği isteyen Ofisler bilgileri 

yer almaktadır. 

 

 

 

 



2. Summary 

Summary alanında sırasıyla her bir işlemin kaydı aşağıdaki şekilde özet olarak belirtilmektedir: 

 

 

 

3. By Office: 

“By Office” alanında her bir Belirlenmiş Akit taraf nezdinde gerçekleşen işlemler Ofis başlığı 

altında görülür ve Ofisçe düzenlenen bildirimler PDF olarak görüntülenebilir. 

 

 

 



4. Documents: 

“Documents” alanında her bir Belirlenmiş Akit taraf Ofisi tarafından gönderilen bildirimler 

PDF olarak görüntülenebilir. 

 

 

5. Real-time Status: 

 

Real-time Status alanında “Full Details” sekmesindeki bilgilere ek olarak WIPO şekli 

incelemesine tabi tüm işlemlerin detayları WIPO evrak referans numaraları (WIPO reference) 

ve ilgili Ofis bilgileriyle görüntülenebilir.  

 

Herhangi bir evrak WIPO şekli incelemesinden sorunsuz olarak geçip Uluslararası Sicil’de 

yayınlanmışsa yayınlandığı Uluslararası Marka Gazetesi bilgileri de ekranda belirtilir. 

 

WIPO şekli incelemesi sonucunda geçersiz bulunarak işleme alınmayan evrakların durumu ise 

“Abandoned” olarak görülür.  

 

 

 

 



 

 

Başvuru veya herhangi bir başka talep için WIPO tarafından uygunsuzluk yazısı düzenlenmişse 

sayfada “Irregularity notice”  bildirimi görülecektir. Uygunsuzluk cevaplandığında ise sayfaya 

ilgili notla birlikte yansıyacaktır. Aşağıdaki örnekte muhtemelen ücret eksikliği için düzenlenen 

uygunsuzluk yazısı ve yazının cevabı olarak WIPO’ya ödenen ücret bilgisinin iletildiği 

görülmektedir. 

 

 



Ofislerce WIPO’ya İletilen Bildirimler 

 

Menşe Ofis ve Belirlenmiş Akit Taraflarca WIPO’ya gönderilen bildirimler Markaların 

Uluslararası Tescili ile İlgili Madrid Anlaşmasına İlişkin Protokol Yönetmeliği (Regulations 

Under the Protocol Relating to the Madrid Agreement Concerning the International 

Registration of Marks) kapsamındaki kurallar doğrultusunda yapılır. 

 

Başvuru sahipleri için kolaylık olması amacıyla Belirlenmiş Akit Taraflarca iletilen karar 

bildirimleri, tescil veya korumanın reddine ilişkin son bildirimler ve mahkeme kararı 

bildirimlerindeki başlıkların ilgili kural sayısıyla birlikte açıklaması aşağıda listelenmiştir:  

 

a) Karar bildirimleri:  

 

 Interim status (Rule 18 bis) : Yayın. 

 Partial Provisional Refusal of Protection (Rule 17) : Kısmi ret. 

 Total Provisional Refusal of Protection (Rule 17) : Tam ret. 

 

b) Son bildirimler: 

 

 Statement of Grant of Protection (Rule 18ter(1)) : Ret bildirimi yapılmadan mal ve hizmet 

listesinin tamamı için tescil. 

 Statement of Grant of Protection Following a Provisional Refusal (Rule 18 ter 2): Ret 

bildiriminden sonra karara itirazın kabulü sonucunda tescil. 

- (Rule 18 ter 2 (i)): Mal ve hizmet listesinin tamamı için tescil. 

- (Rule 18 ter 2 (ii)): Mal ve hizmet listesinin bir kısmı için tescil. 

 

 Confirmation of Total Provisional Refusal (Rule 18ter(3)): Tam ret bildiriminden sonra 

koruma reddinin kesinleşmesi. 

 

c) Mahkeme kararı bildirimleri: 

 

 Further Decision Affecting the Protection of a Mark (Rule 18ter(4)): Mahkeme kararı 

 Invalidation (Rule 19): Hükümsüzlük 



 

Ayrıca kapsamında 5 yıllık bağımlılık süresi içinde başlamış bir işlem sonucunda korumanın 

sona ermesi veya koruma kapsamının daralması durumunda Menşe Ofis tarafından 

Yönetmeliğin 22 nci Kuralı WIPO’ya iletilen etkinin sona ermesi (Ceasing of Effect) 

bildirimleri “Full Details” alanında “Cancellation” (İptal) başlığı altında görülür. Eğer 

Belirlenmiş Akit Taraf Ofisleri nezdinde ulusal markaya dönüştürme talep edilecekse 3 aylık 

talep süresi “Cancellation” kaydı altındaki kayıt tarihi (Date of recording) itibariyle başlar. 

 

 

 


